Q>

& . . . . ~
Horaires provisoires valables a compter du 25 aoat 2025
. Y ol ey . . Vi ~ o
E°'gj Les horaires définitifs seront disponibles début ao(t sur vos canaux habituels :
\ . ooy 7 . . e .
a la Maison de la Mobilité, sur 'application Yélo et sur le site yelo-larochelle.fr /
Ligne
LUNDI A VENDREDI
Vers P + R Simone Veil / Gare d'Aytré
Port de Péche | | | 07:04 | 07:32 | 08:02 | 08:34 09:03 09:34 | | | | | 12:35 13:04 13:34 14:04 14:34 | | | | | 16:29 | 17:.03 | 17:36 | 18:08 18:39 19:10 19:41 | |
Agrocéan | | | 07:06 | 07:34 | 08:04 | 08:36 09:05 09:36 | | | | | 12:37 13:06 13:36 14:06 14:36 | | | | | 16:31 | 17.05 | 17:38 | 18:10 18:41 19:12 19:43 | |
Plage Chef de Baie | | | 07.06 | 07:34 | 08:04 | 08:36 09:05 09:36 | | | | | 12:37 13:.06 13:36 14.06 14:36 | | | | | 16:31 | 17:.05 | 17:38 | 18:10 18:41 19:12 19:43 | |
Québec | | | 07:07 | 07:35 | 08:05 | 08:37 09:06 09:37 | | | | | 12:38 13:07 13:37 14:07 14:37 | | | | | 16:32 | 17.06 | 17:39 | 18:11 18:42 19:13 19:44 | |
Jacques Cartier | | | 07:08 | 07:36 | 08:06 | 08:38 09:07 09:38 | | | | | 12:39 13:08 13:38 14:08 14:38 | | | | | 16:34 | 17:08 | 17:41 | 18:13 18:43 19:14 19:45 | |
Parc d'Activités des Trois Fréres 06:13 06:41 | 07:09 | 07:37 | 08:07 | 08:39 09:08 09:39 10:09 10:39 11:10 11:40 12:09 12:40 13:09 13:39 14:09 14:39 15:07 15:34 | 16:03 | 16:35 | 17:09 | 17:42 | 18:14 18:44 19:15 19:46 20:17 20:46
Wilson 06:14 06:42 | 07:10 | 07:38 | 08:08 | 08:40 09:09 09:40 10:10 10:40 11:11 11:41 12:10 12:41 13:10 13:40 14:10 14:40 15:08 15:35 | 16:04 | 16:36 | 17:10 | 17:43 | 18:15 18:45 19:16 19:47 20:18 20:47
Plaine des Jeux 06:16 06:44 | 07:12 | 07:40 | 08:10 | 08:42 09:11 09:42 10:12 10:42 11:13 11:43 12:12 12:43 13:12 13:42 14:12 14:42 15:10 15:37 | 16:06 | 16:38 | 17:12 | 17:45 | 18:17 18:47 19:18 19:49 20:20 20:49
Lac de Port-Neuf 06:16 06:44 | 07:12 | 07:40 | 08:10 | 08:42 09:11 09:42 10:12 10:42 11:13 11:43 12:12 12:43 13:12 13:42 14:12 14:42 15:10 15:37 | 16:06 | 16:38 | 17:12 | 17:45 | 18:17 18:47 19:18 19:49 20:20 20:49
Baie de Port-Neuf 06:17 06:45 | 07:14 | 07:42 | 08:12 | 08:44 09:13 09:43 10:13 10:43 1114 1144 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:12 15:39 | 16:08 | 16:40 | 17:13 | 17:46 | 18:18 18:48 19:19 19:50 20:21 20:50
Savoie 06:18 06:46 | 07:15 | 07:43 | 08:13 | 08:45 09:14 09:44 10:14 10:44 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:13 15:40 | 16:09 | 16:41 | 17:14 | 17:47 | 18:19 18:49 19:20 19:51 20:22 20:51
Batiment 23 06:19 06:47 07:01 07:16 07:29 07:44 07:59 08:14 08:30 08:46 09:15 09:45 10:15 10:45 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:14 1541 15:55 16:10 16:25 16:42 16:59 17:15 17:32 17:48 18:05 18:20 18:50 19:21 19:52 20:23 20:52
Stade M. Deflandre 06:19 06:47 07:01 07:16 07:29 07:44 07:59 08:14 08:30 08:46 09:15 09:45 10:15 10:45 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:14 15:41 15:55 16:10 16:25 16:42 16:59 17:15 17:32 17:48 18:05 18:20 18:50 19:21 19:52 20:23 20:52
La Couronne 06:21 06:49 07:03 07:18 07:31 07:46 08:01 08:16 08:32 08:48 09:17 09:47 10:17 10:47 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:16 15:43 15:57 16:12 16:27 16:44 17.01 17:17 17:34 17:50 18:07 18:22 18:52 19:23 19:54 20:25 20:54
Annette Epaud 06:21 06:49 07:03 07:18 07:31 07:46 08:01 08:16 08:32 08:48 09:17 09:47 10:17 10:47 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:16 15:43 15:57 16:12 16:27 16:44 17:01 17:17 17:34 17:50 18:07 18:22 18:52 19:23 19:54 20:25 20:54
Point du Jour 06:22 06:50 07:04 07:19 07:32 07:47 08:02 08:17 08:33 08:49 09:18 09:48 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:17 15:44 15:58 16:13 16:28 16:45 17:.02 17:18 17:35 17:51 18:08 18:23 18:53 19:24 19:55 20:26 20:55
Eglise de La Genette 06:22 06:50 07:04 07:19 07:33 07:48 08:03 08:18 08:34 08:50 09:19 09:49 10:19 10:49 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:18 15:45 15:59 16:14 16:29 16:46 17:03 17:19 17:36 17:52 18:08 18:23 18:53 19:24 19:55 20:26 20:55
Voltaire 06:23 06:51 07:05 07:20 07:34 07:49 08:04 08:19 08:35 08:51 09:20 09:50 10:20 10:50 11:21 1151 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 1451 15:19 15:46 16:00 16:15 16:30 16:47 17:.04 17:20 17:.37 17:53 18:09 18:24 18:54 19:25 19:56 20:27 20:56
Coligny Guiton 06:24 06:52 07:06 07:21 07:35 07:50 08:05 08:20 08:36 08:52 09:21 09:51 10:21 10:51 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:20 15:47 16:01 16:16 16:31 16:48 17:05 17:21 17:38 17:54 18:10 18:25 18:55 19:26 19:57 20:28 20:57
Renaudot 06:24 06:52 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:37 08:53 09:22 09:52 10:22 10:52 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:21 15:48 16:02 16:17 16:32 16:49 17:.06 17:22 17:39 17:55 18:11 18:25 18:55 19:26 19:57 20:28 20:57
Banque de France 06:26 06:54 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:55 09:24 09:54 10:24 10:54 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:23 15:50 16:04 16:19 16:34 16:51 17:08 17:24 17:41 17:57 18:13 18:27 18:57 19:28 19:59 20:30 20:59
Place de Verdun 06:30 06:58 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:43 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:28 1555 16:09 16:24 16:39 16:56 17:13 17:29 17:46 18:02 18:17 18:31 19:.01 19:32 20:03 20:34 21:.03
Orbigny 06:31 06:59 07:13 07:28 07:43 07:59 08:14 08:29 08:45 09:01 09:31 10:01 10:31 11.01 11:31 12:01 12:31 13:.01 13:31 14:.01 14:31 15:.01 15:30 1557 16:11 16:26 16:41 16:58 17:15 17:31 17:48 18:04 18:19 18:33 19:03 19:34 20:04 20:35 21:04
Porte de Cougnes 06:33 07:.01 07:15 07:30 07:45 08:01 08:16 08:31 08:47 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:32 15:59 16:13 16:28 16:43 17:00 17:17 17:33 17:50 18:06 18:21 18:35 19:05 19:36 20:06 20:37 21:06
Saint-Louis 06:34 07:02 07:16 07:31 07:46 08:02 08:17 08:32 08:48 09:04 09:34 10:04 10:34 11.04 11:34 12:04 12:34 13.04 13:34 14.04 14:34 15:.04 15:33 16:00 16:14 16:29 16:44 17:01 17:18 17:34 17:51 18:07 18:22 18:36 19:06 19:37 20:07 20:38 21:07
Hépital 06:36 07:04 07:18 07:33 07:48 08:04 08:19 08:34 08:50 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:35 16:02 16:16 16:31 16:46 17:03 17:20 17:36 17:53 18:09 18:24 18:38 19:08 19:39 20:09 20:40 21:09
Gare La Rochelle - Jean Moulin 06:37 07.05 07:19 07:34 07:49 08:05 08:20 08:35 08:51 09:07 09:37 10:07 10:37 11.07 11:37 12:07 12:37 13:.07 13:37 14.07 14:37 15:.07 15:36 16:03 16:17 16:32 16:47 17:04 17:21 17:37 17:54 18:10 18:25 18:39 19:09 19:40 20:10 20:41 21:10
La Petite Courbe 06:39 07:07 07:21 07:36 07:51 08:07 08:22 08:37 08:53 09:09 09:39 10:09 10:39 11.09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:.09 14:39 15:09 15:38 16:05 16:19 16:35 16:50 17:.07 17:24 17:40 17:57 18:13 18:28 18:41 19:11 19:42 20:12 20:43 21:12
P+R Simone Veil 06:41 07:09 07:23 07:38 07:53 08:09 08:24 08:39 08:55 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:40 16:07 16:21 16:37 16:52 17:09 17:26 17:42 17:59 18:15 18:30 18:43 19:13 19:44 20:14 20:45 21:14
Rue d'Yves 06:41 07:09 | 07:38 | 08:09 | 08:39 | 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:40 16:07 | 16:37 | 17:09 | 17:42 | 18:15 | 18:43 19:13 19:44 20:14 20:45 21:14
Cottes Mailles 06:42 07:10 | 07:39 | 08:10 | 08:40 | 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:41 16:08 | 16:38 | 17:10 | 17:43 | 18:16 | 18:44 19:14 19:45 20:15 20:46 21:15
Les Treilles 06:43 07:11 | 07:40 | 08:11 | 08:41 | 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:42 16:09 | 16:39 | 17:11 | 17:44 | 18:17 | 18:45 19:15 19:46 20:16 20:47 21:16
Les Vignes 06:44 07:12 | 07:41 | 08:12 | 08:42 | 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:43 16:10 | 16:40 | 17:12 | 17:45 | 18:18 | 18:46 19:16 19:47 20:17 20:48 21:17
Anville 06:45 07:13 | 07:42 | 08:13 | 08:43 | 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:44 16:11 | 16:41 | 17:13 | 17:46 | 18:19 | 18:47 19:17 19:48 20:18 20:49 21:18
Ancien Cimetiére d'Aytré 06:45 07:13 | 07:42 | 08:13 | 08:43 | 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:44 16:11 | 16:41 | 17:13 | 17:46 | 18:19 | 18:47 19:17 19:48 20:18 20:49 21:18
Courteras 06:47 07:15 | 07:44 | 08:15 | 08:45 | 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:46 16:13 | 16:43 | 17:15 | 17:48 | 18:21 | 18:49 19:19 19:50 20:20 20:51 21:20
Jaurés 06:48 07:16 | 07:45 | 08:16 | 08:46 | 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:47 16:14 | 16:44 | 17:16 | 17:49 | 18:22 | 18:50 19:20 19:51 20:21 20:52 21:21
Jules Ferry 06:50 07:18 | 07:48 | 08:19 | 08:49 | 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:49 16:16 | 16:46 | 17:18 | 17:51 | 18:24 | 18:52 19:22 19:53 20:23 20:54 21:23
Place des Grands Prés 06:50 07:18 | 07:48 | 08:20 | 08:50 | 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:50 16:17 | 16:47 | 17:19 | 17:52 | 18:25 | 18:52 19:22 19:53 20:23 20:54 21:23
Les Embruns 06:52 07:20 | 07:50 | 08:21 | 08:51 | 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:51 16:18 | 16:48 | 17:20 | 17:53 | 18:26 | 18:54 19:24 19:55 20:25 20:56 21:25
Marais Doux 06:53 07:21 | 07:51 | 08:23 | 08:53 | 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:53 16:20 | 16:50 | 17:22 | 17:55 | 18:28 | 18:55 19:25 19:56 20:26 20:57 21:26
Gare d'Aytré 06:55 07:24 | 07:54 | 08:26 | 08:56 | 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:56 16:23 | 16:53 | 17:25 | 17:58 | 18:31 | 18:58 19:27 19:58 20:28 20:59 21:28
Ligne
LUNDI A VENDREDI
Vers P + R Simone Veil / Port Neuf / Chef de Baie
Gare d'Aytré 05:55 06:15 06:35 | 07:03 | 07:32 | 08:02 | 08:32 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:03 15:33 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:36 | 18:08 18:36 19:05 19:33 20:04 20:35
Marais Doux 05:56 06:16 06:36 | 07:04 | 07:33 | 08:03 | 08:33 09:06 09:36 10:06 10:36 11.06 11:36 12:06 12:36 13:.06 13:36 14.06 14:36 15.04 15:34 16:02 | 16:32 | 17.02 | 17:37 | 18:09 18:37 19:06 19:34 20:05 20:36
Les Embruns 05:57 06:17 06:37 | 07:05 | 07:34 | 08:04 | 08:34 09:07 09:37 10:07 10:37 11:.07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:05 15:35 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:38 | 18:10 18:38 19:07 19:35 20:06 20:37
Place des Grands Prés 05:58 06:18 06:38 | 07:06 | 07:35 | 08:05 | 08:35 09:08 09:38 10:08 10:38 11.08 11:38 12:.08 12:38 13.08 13:38 14.08 14:38 15:.06 15:36 16:04 | 16:34 | 17.04 | 17:39 | 18:11 18:39 19:08 19:36 20:07 20:38
Jules Ferry 05:58 06:18 06:38 | 07:06 | 07:35 | 08:06 | 08:36 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:06 15:36 16:04 | 16:34 | 17:05 | 17:40 | 18:12 18:39 19:08 19:36 20:07 20:38
Bourg d'Aytré 06:00 06:20 06:40 | 07:08 | 07:37 | 08:08 | 08:38 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15.08 15:38 16:06 | 16:36 | 17:.07 | 17:42 | 18:14 18:41 19:10 19:38 20:09 20:40
Ancien Cimetiere d'Aytré 06:00 06:20 06:40 | 07:08 | 07:37 | 08:08 | 08:38 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:08 15:38 16:06 | 16:36 | 17:07 | 17:42 | 18:14 18:41 19:10 19:38 20:09 20:40
Anville 06:01 06:21 06:41 | 07:09 | 07:38 | 08:09 | 08:39 09:11 09:41 10:11 10:41 1111 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:09 15:39 16:07 | 16:37 | 17:08 | 17:43 | 18:15 18:42 19:11 19:39 20:10 20:41
Les Vignes 06:01 06:21 06:41 | 07:09 | 07:38 | 08:09 | 08:39 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:09 15:39 16:07 | 16:37 | 17:08 | 17:43 | 18:15 18:42 19:11 19:39 20:10 20:41
Les Treilles 06:02 06:22 06:42 | 07:10 | 07:39 | 08:10 | 08:40 09:12 09:42 10:12 10:42 1112 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:10 15:40 16:08 | 16:38 | 17:09 | 17:44 | 18:16 18:43 19:12 19:40 20:11 20:42
Cottes Mailles 06:03 06:23 06:43 | 07:11 | 07:40 | 08:11 | 08:41 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:11 15:41 16:09 | 16:39 | 17:10 | 17:45 | 18:17 18:44 19:13 19:41 20:12 20:43
Rue d'Yves 06:04 06:24 06:44 | 07:12 | 07:41 | 08:12 | 08:42 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:12 15:42 16:10 | 16:40 | 17:11 | 17:46 | 18:18 18:45 19:14 19:42 20:13 20:44
P+R Simone Veil 06:05 06:25 06:45 07:00 07:14 07:28 07:43 07:58 08:14 08:29 08:44 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:14 15:44 16:12 16:26 16:42 16:57 17:13 17:31 17:47 18:04 18:19 18:46 19:15 19:43 20:14 20:45
La Petite Courbe 06:06 06:26 06:46 07:01 07:15 07:29 07:44 07:59 08:15 08:30 08:45 09:17 09:47 10:17 10:47 1117 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:15 15:45 16:13 16:27 16:43 16:58 17:14 17:32 17:48 18:05 18:20 18:47 19:16 19:44 20:15 20:46
Gare La Rochelle - Jean Moulin 06:07 06:27 06:48 07:.03 07:17 07:31 07:46 08:01 08:17 08:32 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:17 15:47 16:15 16:29 16:45 17:00 17:17 17:34 17:50 18:07 18:22 18:49 19:17 19:45 20:16 20:47
Hopital 06:09 06:29 06:50 07:05 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:19 15:49 16:18 16:32 16:48 17:03 17:20 17:37 17:53 18:10 18:25 18:51 19:19 19:47 20:18 20:49
Arsenal 06:10 06:30 06:51 07:06 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:20 15:50 16:19 16:33 16:49 17:04 17:21 17:38 17:54 18:11 18:26 18:52 19:20 19:48 20:19 20:50
Porte de Cougnes 06:12 06:32 06:53 07:08 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:22 15:52 16:21 16:35 1651 17:06 17:23 17:40 17:56 18:13 18:28 18:54 19:22 19:50 20:21 20:52
Orbigny 06:14 06:34 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:24 16:38 16:54 17:09 17:26 17:43 17:59 18:16 18:31 18:56 19:24 19:52 20:23 20:54
Place de Verdun 06:18 06:38 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:29 16:43 16:59 17:15 17:32 17:49 18:05 18:21 18:36 19:01 19:29 1957 20:27 20:58
Banque de France 06:19 06:39 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:31 10:01 10:31 11:.01 11:31 12:01 12:31 13:.01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:30 16:44 17:00 17:16 17:33 17:50 18:06 18:22 18:37 19:02 19:30 19:58 20:28 20:59
Renaudot 06:20 06:40 07:02 07:17 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:32 16:46 17.02 17:18 17:35 17:52 18:08 18:24 18:39 19:04 19:32 20:00 20:29 21:00
Coligny Guiton 06:21 06:41 07:03 07:18 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:34 10:04 10:34 11:.04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:33 16:47 17:03 17:20 17:36 17:53 18:09 18:25 18:40 19:05 19:33 20:01 20:30 21:01
Voltaire 06:21 06:41 07:03 07:18 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:33 16:47 17.03 17:20 17:36 17:53 18:09 18:25 18:40 19:05 19:33 20:01 20:30 21:.01
Eglise de La Genette 06:22 06:42 07:04 07:19 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:35 10:05 10:35 11:.05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:49 17:05 17:22 17:38 17:55 18:10 18:26 18:41 19:06 19:34 20:02 20:31 21:02
Point du Jour 06:22 06:42 07:04 07:19 07:35 07:50 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:50 17:.06 17:23 17:39 17:56 18:11 18:27 18:42 19:07 19:34 20:02 20:31 21:02
Annette Epaud 06:23 06:43 07:05 07:20 07:36 07:51 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:37 10:07 10:37 11.07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:36 16:50 17:06 17:23 17:39 17:56 18:12 18:28 18:43 19:08 19:35 20:03 20:32 21:03
La Couronne 06:24 06:44 07:06 07:21 07:37 07:52 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:52 17.08 17:25 17:41 17:58 18:13 18:29 18:44 19:09 19:36 20:04 20:33 21:.04
Stade M. Deflandre 06:24 06:44 07:06 07:21 07:38 07:53 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:53 17:09 17:26 17:42 17:59 18:14 18:30 18:45 19:09 19:36 20:04 20:33 21:04
Batiment 23 06:25 06:45 07.07 07:22 07:39 07:54 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:54 17:10 17:27 17:43 18:00 18:15 18:31 18:46 19:10 19:37 20:05 20:34 21:05
Savoie 06:25 06:45 07:07 | 07:39 | 08:10 | 08:40 | 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 | 17:10 | 17:43 | 18:15 | 18:46 19:10 19:37 20:05 20:34 21:05
Baie de Port-Neuf 06:26 06:46 07:08 | 07:40 | 08:11 | 08:41 | 09:11 09:41 10:11 10:41 1111 1141 12:11 12:41 13:11 1341 14:11 14:41 15:11 1541 16:11 16:41 | 17:11 | 17:44 | 18:16 | 18:47 19:11 19:38 20:06 20:35 21:06
Lac de Port-Neuf 06:27 06:47 07:09 | 07:41 | 08:12 | 08:42 | 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 | 17:12 | 17:45 | 18:17 | 18:48 19:12 19:39 20:07 20:36 21:07
Plaine des Jeux 06:28 06:48 07:10 | 07:42 | 08:13 | 08:43 | 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 | 17:13 | 17:46 | 18:18 | 18:49 19:13 19:40 20:08 20:37 21:08
Wilson 06:29 06:49 07:11 | 07:43 | 08:14 | 08:44 | 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 | 17:14 | 17:47 | 18:19 | 18:50 19:14 19:41 20:09 20:38 21:09
Parc d'Activités des Trois Fréres 06:32 06:52 07:14 | 07:46 | 08:17 | 08:47 | 09:17 09:47 10:17 10:47 1117 1147 12:17 12:47 13:17 1347 14:17 14:47 15:17 1547 16:17 16:47 | 17:17 | 17:50 | 18:22 | 18:53 19:17 19:44 20:12 20:41 21:12
Jacques Cartier | 06:52 07:14 | 07:46 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | | | | | 1217 12:47 1317 13:47 1417 | | | 16:17 16:47 | 17:17 | 17:50 | 18:22 | 1853 19:17 | | | |
Québec | 06:53 07:15 | 07:48 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | | | | | 12:18 12:48 13:18 13:48 14118 | | | 16:18 16:48 | 17:18 | 17551 | 18:23 | 18:54 10:18 | | | |
Plage Chef de Baie | 06:54 07:16 | 07:49 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | | | | | 12:19 12:49 1319 13:49 14:19 | | | 16:19 16:49 | 17:19 | 17552 | 18:24 | 1855 19:19 | | | |
Agrocéan | 06:55 07:17 | 07:50 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | | | | | 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 | | | 16:20 16:50 | 17:20 | 17553 | 18:25 | 18:56 19:20 | | | |
Port de Péche | 06:58 07:20 | 07:53 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | | | | ] 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 | | | 16:23 1653 | 1723 | 1756 | 18:28 | 1859 1923 | | | |




Ligne

SAMEDI

Vers P + R Simone Veil / Gare d'Aytré
Stade M. Deflandre 06:13 06:43 07:13 07:42 08:12 08:42 08:58 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 11:12 1142 12:11 12:42 13:12 13:42 14:11 14:41 15:11 15:40 15:55 16:10 16:25 16:41 16:55 17:11 17:26 17:41 17:57 18:13 18:42 19:13 19:44 20:16 20:47
La Couronne 06:15 06:45 07:15 07:44 08:14 08:44 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 11:14 11:44 12:13 12:44 13:14 13:44 14:13 14:43 15:13 15:42 15:57 16:12 16:27 16:43 16:57 17:13 17:28 17:43 17:59 18:15 18:44 19:15 19:46 20:18 20:49
Annette Epaud 06:15 06:45 07:15 07:44 08:14 08:44 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 11:14 1144 12:13 12:44 13:14 13:44 14:13 14:43 15:13 15:42 15:57 16:12 16:27 16:43 16:57 17:13 17:28 17:43 17:59 18:15 18:44 19:15 19:46 20:18 20:49
Point du Jour 06:16 06:46 07:16 07:45 08:15 08:45 09:01 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:15 1145 12:14 12:45 13:15 13:45 14:14 14:44 15:14 15:43 15:58 16:13 16:28 16:44 16:58 17:14 17:29 17:44 18:00 18:16 18:45 19:16 19:47 20:19 20:50
Eglise de La Genette 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:16 11:46 12:15 12:46 13:16 13:46 14:15 14:45 15:15 15:44 15:59 16:14 16:29 16:45 16:59 17:15 17:30 17:45 18:01 18:17 18:46 19:16 19:47 20:19 20:50
Voltaire 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:03 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 1117 1147 12:16 12:47 13:17 13:47 14:16 14:46 15:16 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:00 17:16 17:31 17:46 18:02 18:18 18:47 19:17 19:48 20:20 20:51
Coligny Guiton 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:04 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:18 11:48 12:17 12:48 13:18 13:48 14:17 14:47 15:17 15:46 16:01 16:16 16:31 16:47 17:01 17:17 17:32 17:47 18:03 18:19 18:48 19:18 19:49 20:21 20:52
Renaudot 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:19 11:49 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1547 16:02 16:17 16:32 16:48 17:.02 17:18 17:33 17:48 18:04 18:20 18:48 19:18 19:49 20:21 20:52
Banque de France 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:21 1151 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50 17:04 17:20 17:35 17:50 18:06 18:22 18:50 19:20 19:51 20:23 20:54
Place de Verdun 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:24 1154 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:53 16:08 16:23 16:38 16:54 17.08 17:24 17:39 17:54 18:10 18:26 18:54 19:24 19:55 20:26 20:57
Orbigny 06:24 06:54 07:24 07:55 08:25 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:25 11:56 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:54 16:09 16:24 16:39 16:56 17:10 17:26 17:41 17:56 18:12 18:27 18:55 19:25 19:56 20:27 20:58
Porte de Cougnes 06:26 06:56 07:26 07:57 08:27 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:27 11:58 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 1457 15:27 15:56 16:11 16:26 16:41 16:58 17:12 17:28 17:43 17:58 18:14 18:29 18:57 19:27 19:58 20:29 21:00
Saint-Louis 06:27 06:57 07:27 07:58 08:28 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:28 11:59 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 1557 16:12 16:27 16:42 16:59 17:13 17:29 17:44 17:59 18:15 18:30 18:58 19:28 19:59 20:30 21:01
Hopital 06:29 06:59 07:29 08:00 08:30 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:30 12:01 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:59 16:14 16:29 16:44 17:01 17:15 17:31 17:46 18:01 18:17 18:32 19:00 19:30 20:01 20:32 21:03
Gare La Rochelle - Jean Moulin 06:30 07:.00 07:30 08:01 08:31 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11.01 11:31 12:02 12:31 13:.01 13:31 14:.01 14:31 15:.01 15:31 16:00 16:15 16:30 16:45 17:02 17:16 17:32 17:47 18:02 18:18 18:33 19:01 19:31 20:02 20:33 21:04
La Petite Courbe 06:32 07:.02 07:32 08:03 08:33 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:33 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:33 16:02 16:17 16:32 16:47 17:04 17:19 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 19:.03 19:33 20:04 20:35 21:.06
P+R Simone Veil 06:34 07:04 07:34 08:05 08:35 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:.05 11:35 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:35 16:04 16:19 16:34 16:49 17:06 17:21 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:05 19:35 20:06 20:37 21:08
Rue d'Yves 06:34 07:.04 07:34 08:05 08:35 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 11:35 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:35 16:04 | 16:34 | 17:06 | 17:37 | 18:07 | 18:37 19:05 19:35 20:06 20:37 21:08
Cottes Mailles 06:35 07.05 07:35 08:06 08:36 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:.06 11:36 12:.07 12:37 13:.07 13:37 14.07 14:37 15:.07 15:36 16:05 | 16:35 | 17:.07 | 17:38 | 18:08 | 18:38 19:06 19:36 20:07 20:38 21:09
Les Treilles 06:36 07:.06 07:36 08:07 08:37 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:.07 11:37 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:37 16:06 | 16:36 | 17:08 | 17:39 | 18:09 | 18:39 19:07 19:37 20:08 20:39 21:10
Les Vignes 06:37 07:07 07:37 08:08 08:38 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:.08 11:38 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:38 16:07 | 16:37 | 17:09 | 17:40 | 18:10 | 18:40 19:08 19:38 20:09 20:40 21:11
Anville 06:38 07:.08 07:38 08:09 08:39 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 11:39 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:39 16:08 | 16:38 | 17:10 | 17:41 | 18:11 | 18:41 19:09 19:39 20:10 20:41 21:12
Ancien Cimetiere d'Aytré 06:38 07.08 07:38 08:09 08:39 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:.09 11:39 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:39 16:08 | 16:38 | 17:10 | 17:41 | 18:11 | 18:41 19:09 19:39 20:10 20:41 21:12
Courteras 06:40 07:10 07:40 08:11 08:41 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 1111 11:41 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:41 16:10 | 16:40 | 17:12 | 17:43 | 18:13 | 18:43 19:11 19:41 20:12 20:43 21:14
Jaurés 06:41 07:11 07:41 08:12 08:42 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:42 16:11 | 16:41 | 17:13 | 17:44 | 18:14 | 18:44 19:12 19:42 20:13 20:44 21:15
Jules Ferry 06:43 07:13 07:43 08:14 08:44 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 11:44 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:44 16:13 | 16:43 | 17:15 | 17:46 | 18:16 | 18:46 19:14 19:44 20:15 20:46 21:17
Place des Grands Prés 06:43 07:13 07:43 08:14 08:44 09:14 | 09:44 | 10:15 | 10:45 | 11:15 11:45 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:45 16:14 | 16:44 | 17:16 | 17:47 | 18:17 | 18:47 19:15 19:45 20:15 20:46 21:17
Les Embruns 06:45 07:15 07:45 08:16 08:46 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 11:46 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:46 16:15 | 16:45 | 17:17 | 17:48 | 18:18 | 18:48 19:16 19:46 20:17 20:48 21:19
Marais Doux 06:46 07:16 07:46 08:17 08:47 09:17 | 09:47 | 10:18 | 10:48 | 11:18 11:48 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:48 16:17 | 16:47 | 17:19 | 17:50 | 18:20 | 18:50 19:18 19:48 20:18 20:49 21:20
Gare d'Aytré 06:48 07:18 07:48 08:19 08:49 09:19 | 09:49 | 10:20 | 10:50 | 11:20 11:50 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:50 16:19 | 16:49 | 17:21 | 17:52 | 18:22 | 18:52 19:20 19:50 20:20 20:51 21:22
Ligne
SAMEDI

Vers P + R Simone Veil / Port Neuf
Gare d'Aytré 06:01 06:31 07:01 07:31 08:00 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 10:59 11:29 11:59 12:28 12:58 13:28 13:59 14:29 14:59 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:59 | 17:31 | 18:00 18:30 19:00 19:31 20:02 20:33
Marais Doux 06:02 06:32 07:02 07:32 08:01 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 11:00 11:30 12:00 12:29 12:59 13:29 14:00 14:30 15:00 15:29 | 1559 | 16:29 | 17:.00 | 17:32 | 18:01 18:31 19:01 19:32 20:03 20:34
Les Embruns 06:03 06:33 07:03 07:33 08:02 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 11:01 11:31 12:01 12:30 13:00 13:30 14:01 14:31 15:01 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:01 | 17:33 | 18:02 18:32 19:02 19:33 20:04 20:35
Place des Grands Prés 06:04 06:34 07:04 07:34 08:03 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 11:02 11:32 12:02 12:31 13:01 13:31 14:02 14:32 15:02 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:02 | 17:34 | 18:03 18:33 19:03 19:34 20:05 20:36
Jules Ferry 06:04 06:34 07:04 07:34 08:03 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 11:02 11:32 12:02 12:31 13:01 13:31 14:02 14:32 15:02 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:02 | 17:34 | 18:03 18:33 19:03 19:34 20:05 20:36
Bourg d'Aytré 06:06 06:36 07:06 07:36 08:05 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 11:.04 11:34 12:04 12:33 13:.03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:04 | 17:36 | 18:05 18:35 19:05 19:36 20:07 20:38
Ancien Cimetiere d'Aytré 06:06 06:36 07:06 07:36 08:05 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 11:04 11:34 12:04 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:04 | 17:36 | 18:05 18:35 19:05 19:36 20:07 20:38
Anville 06:07 06:37 07:07 07:37 08:06 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 1105 11:35 12:05 12:34 13:04 13:34 14:05 14:35 15:05 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:.05 | 17:37 | 18:06 18:36 19:06 19:37 20:08 20:39
Les Vignes 06:07 06:37 07:07 07:37 08:06 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 11:05 11:35 12:05 12:34 13:04 13:34 14:05 14:35 15:05 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:05 | 17:37 | 18:06 18:36 19:06 19:37 20:08 20:39
Les Treilles 06:08 06:38 07:08 07:38 08:07 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 11:06 11:36 12:06 12:35 13:05 13:35 14:06 14:36 15:06 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:06 | 17:38 | 18:07 18:37 19:07 19:38 20:09 20:40
Cottes Mailles 06:09 06:39 07:09 07:39 08:08 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:07 | 17:39 | 18:08 18:38 19:08 19:39 20:10 20:41
Rue d'Yves 06:10 06:40 07:10 07:40 08:09 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 1537 | 16:07 | 16:37 | 17:.08 | 17:40 | 18:09 18:39 19:09 19:40 20:11 20:42
P+R Simone Veil 06:12 06:42 07:12 07:42 08:11 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:39 15:53 16:09 16:24 16:39 16:54 17:10 17:26 17:42 17:57 18:11 18:41 19:11 19:42 20:13 20:44
La Petite Courbe 06:13 06:43 07:13 07:43 08:12 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 1111 11:41 12:11 12:41 13:11 1341 14:11 14:41 15:11 15:40 15:54 16:10 16:25 16:40 16:55 1711 17:27 17:43 17:58 18:12 18:42 19:12 19:43 20:14 20:45
Gare La Rochelle - Jean Moulin 06:15 06:45 07:15 07:45 08:14 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:42 15:56 16:12 16:27 16:42 16:57 17:13 17:29 17:45 18:00 18:14 18:44 19:14 19:45 20:16 20:47
Hopital 06:17 06:47 07:17 07:47 08:16 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:15 17:31 17:47 18:02 18:16 18:46 19:16 19:47 20:18 20:49
Arsenal 06:18 06:48 07:18 07:48 08:17 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:16 17:32 17:48 18:03 18:17 18:47 19:17 19:48 20:19 20:50
Porte de Cougnes 06:20 06:50 07:20 07:50 08:19 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:18 17:34 17:50 18:05 18:19 18:49 19:19 19:50 20:21 20:52
Orbigny 06:22 06:52 07:22 07:52 08:21 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:20 17:36 17:52 18:07 18:21 18:51 19:21 19:52 20:23 20:54
Place de Verdun 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:25 1155 12:25 1255 13:25 1355 14:25 14:55 15:25 1555 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:25 17:41 17:57 18:12 18:26 18:55 19:25 19:56 20:27 20:58
Banque de France 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:26 17:42 17:58 18:13 18:27 18:56 19:26 19:57 20:28 20:59
Renaudot 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:27 1157 12:27 1257 13:27 1357 14:27 1457 15:27 1557 16:12 16:27 16:42 1657 17:12 17:28 17:44 18:00 18:15 18:29 18:58 19:28 19:59 20:30 21:00
Coligny Guiton 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:29 17:45 18:01 18:16 18:30 18:59 19:29 20:00 20:31 21:01
Voltaire 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:28 1158 12:28 1258 13:28 1358 14:28 1458 15:28 1558 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:29 17:45 18:01 18:16 18:30 18:59 19:29 20:00 20:31 21:01
Eglise de La Genette 06:30 07:.00 07:30 08:00 08:30 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:30 17:46 18:02 18:17 18:31 19:00 19:30 20:01 20:32 21:02
Point du Jour 06:30 07:00 07:31 08:01 08:31 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:.00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:.00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:31 17:47 18:03 18:18 18:32 19:01 19:31 20:02 20:32 21:02
Annette Epaud 06:31 07:01 07:32 08:02 08:32 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:.01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:32 17:48 18:04 18:19 18:33 19:02 19:32 20:03 20:33 21:03
La Couronne 06:32 07:02 07:33 08:03 08:33 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11.02 11:32 12:02 12:32 13:.02 13:32 14.02 14:32 15:.02 15:32 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:33 17:49 18:05 18:20 18:34 19:03 19:33 20:04 20:34 21:.04
Stade M. Deflandre 06:33 07:.03 07:34 08:04 08:34 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:34 17:50 18:06 18:21 18:35 19:04 19:34 20:05 20:35 21:05

ati 23 06:34 07:04 07:35 08:05 08:35 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:.04 11:34 12:05 12:35 13:05 13:35 14.05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:36 17:52 18:08 18:23 18:37 19:06 19:36 20:.07 20:37 21.07




